


Dziennik Ustaw Nr 44 - 698 - Poz. 173 i 174 

b) w ust. 2 wyrazy "opłata podlega zwięksleniu o dal 
sze 10% ceny gruntu" zastępuje się wyrazami "o
płata może ulec zwiększeniu, jednak nie więcej niż 
o dalsze 10% ceny gruntu"; 

2) skreśla się § 29, 31 i 32. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

174 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 28 marca 1994 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania Polskich Norm i norm branżowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz w związku z art. 26 ust. 
3 ustawy z dnia 3 kwietnia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 
55, poz. 251) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Polski Komitet Normalizacyjny wyda opinię w spra
wie stosowania norm, o których mowa w § 1, po jego 
powołaniu . 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania Polskich § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
Norm (PN) i norm branżowych (BN) określonych w załącz- nia. 
niku do rozporządzenia. Minister Spraw Wewnętrznych: w z. J. Zimowski 

Poz. 

1 

1 

2 

3 
4 
5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 

24 

25 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 marca 
1994 r. (poz. 174) 

WYKAZ POLSKICH NORM I NORM BRANŻOWYCH DO OBOWIĄZKOWEGO STOSOWANIA 

Numer normy 
PN lub BN 

2 

POLSKIE NORMY 
PN-70B-02852 

PN-82jB-02857 

PN-69j B-02858 
PN-69j B-02859 
PN-76j B-02861 
PN-71 j B-02863 

PN-71 jB-02864 

PN-72j B-02865 

PN-74j B-02866 

PN-92j B-02868j 01 

PN-77 j C-83602j01 
PN-91 jC-83602j02 
PN -77 jC-83603j02 
PN-92jC-83603j20 
PN-92jC-83604j02 
PN -92j C-83605 
PN-90j C-86100 
PN-75j E-05100 
PN-76j E-05125 
PN -92j E-081 06 
PN-84jE-08107 

PN-83jE-08110 
PN-85jE-08112 

PN-72jE-08113 

PN-72jE-08114 

Tytuł normy 

3 

Ochrona przciwpożarowa w budownictwie. Obliczanie obciążenia ogniowego oraz 
wyznaczanie względnego czasu trwania pożaru 
Ochrona przeciwpożarowa w budownictwie. Przec iwpożarowe Lbio rnik i wodne. Wy
magania ogólne 
Ochrona przeciwpożarowa w budownictwie. Hydranty wewnętrzne 52. Szafki 
Ochrona przeciwpożarowa w budownictwie. Hydrant wewnętrzny 25 
Ochrona przeciwpożarowa w budownictwie. Suche piony. Wymagania i badania 
Ochrona przeciwpożarowa w budownictwie. Przeciwpożarowe zaopatrzenie wodne. 
Sieć wodociągowa zewnętrzna przeciwpożarowa ze źródłem zasilania oraz rozmiesz
czenie hydrantów zewnętrznych. Wymagania 
Ochrona przeciwpożarowa w budownictwie. Przeciwpożarowe zaopatrzenie wodne. 
Zasady obliczania zaopatrzenia wody do celów przeciwpożarowych do zewnętrznego 
gaszenia pożaru 
Ochrona przeciwpożarowa w budownictwie. Przeciwpożarowe zaopatrzenie wodne. 
Instalacja wodociągowa wewnętrzna przeciwpożarowa 
Ochrona przeciwpożarowa w budownictwie. Otwory pod klapy dymowe. Obliczanie 
powierzchni i rozmieszczenie 
Ochrona przeciwpożarowa. Symbole graficzne stosowane na planach ochrony przeciw
pożarowej 
$rodki gaśnicze. Proszki gaśnicze. Podział 
$rodki gaśnicze. Proszki gaśnicze. Wymagania 
$rodki gaśnicze . Pianotwórcze środki gaśnicze. Podział 
$rodki gaśnicze. Pianotwórcze środki gaśnicze. Wymagania 
$rodki gaśnicze. Halony. Wymagania 
$rodki gaśnicze. Ładunek do wytwarzania piany chemicznej 
Broń gazowa. Wymagania i badania 
Elektroenergetyczne linie napowietrzne. Projektowanie i budowa 
Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe. Projektowanie i budowa 
Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy (kod IP) 
Elektryczne urządzenia przeciwwybuchowe. Urządzenia i obwody iskrobezpieczne. 
Wymagania i badania 
Elektryczne urządzenia przeciwwybuchowe. Wspólne wymagania i badania 
Elektryczne urządzenia przeciwwybuchowe. Osłona gazowa z nadciśnieniem. Wymaga 
nia i badania 
Elektryczne urządzenia przeciwwybuchowe. Urządzenia z osłoną piaskową. Ogólne 
wymagania i badania 
Elektryczne urządzenia przeciwwybuchowe. Urządzenia z osłoną olejową. Ogólne 
wymagania i badania 


